[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 октября 2012 года № 77
Об установлении тарифов на вывоз твердых бытовых отходов (ТБО)

для муниципального унитарного предприятия «Спецтранс города Кировска»

На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16.10.2008 года № 65, р е ш и л:
1. Установить тарифы для муниципального унитарного предприятия муниципального образования Кировское городское поселение Кировский муниципальный район Ленинградской области «Спецтранс города Кировска» на вывоз твердых бытовых отходов по группам потребителей, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район   Ленинградской области  от 28 октября 2010 года № 58  «Об установлении тарифов на вывоз твердых бытовых отходов (ТБО), услуги бани, выкачку и вывоз жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия «Спецтранс города Кировска».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2013  года.

Глава муниципального образования                                                          В.В. Некрасов
Разослано:  в дело,  Кир. гор. прокуратура, зам. главы администрации -2,  МУП «Спецтранс города Кировска»,  УЖКХ, УО, МУП «УПиС ЖКХ»,  «Неделя нашего города», отдел экономического планирования, регистр